
                                                                                                                                                             

 

 

 

                                         Совет муниципального образования 

                                          «Ахтубинский район» 

 

                                                   РЕШЕНИЕ   

                                                         
30.09.2021г.                                                                                            № 209                         

 
О присвоении звания «Почетный 

гражданин Ахтубинского района» 

Бережко Марии Васильевне  

 

         Рассмотрев протокол заседания Президиума Ахтубинского районного 

отделения «Союза женщин России» № 2 от 06.08.2021 г., протокол заседания 

общественного консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский 

район» от 19.08.2021 г. о присвоении звания «Почетный гражданин 

Ахтубинского района» Бережко Марии Васильевне, ветерану труда, 

удостоенной нагрудным знаком Госкомстата России «За активное участие во 

Всероссийской переписи населения 2002 года», медалью «За заслуги в 

проведении Всероссийской переписи населения», памятным знаком 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, памятной 

медалью Союза женщин России «За личный вклад в становление и развитие 

женского движения в Астраханской области, руководствуясь Положением о 

присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района», 

утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 

36,  

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района» 

Бережко Марии Васильевне.  

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Почетные граждане Ахтубинского района». 

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Председатель Совета                                                                   В.И. Архипов                                                    

 

И.О.Главы муниципального образования                                     С.В.Заблоцкий                       


